
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Galileo Ferraris” 
Scuole di Livorno Ferraris, Saluggia, Sant’Antonino 

LIVORNO FERRARIS – 13046 - Viale IV Novembre, 16 
Tel - 0161 47236 / 271, 421577 – CF 93005220020 

vcic80500n@istruzione.it – vcic80500n@pec.istruzione.it 

HTTP: / /WWW. ICLF.EDU. IT  

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 

Azione 1 – Next Generation Classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

(D.M. n. 161/2022) 

 

CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-16478 
C.U.P.: C94D23000070006 
Prot. n. 3755 
              Livorno Ferraris lì, 25/05/2023 

    
   AL SITO WEB 
   ALBO ONLINE-A.T. 

 

OGGETTO: Progetto “MI PROIETTO NEL FUTURO” – PNRR – Missione 4 – Componente 1 – Investimento 
3.2 “Scuola 4.0 – Azione 1 -Next Genaration Classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
(D.M. n. 161/2022).  
Pubblicazione graduatoria provvisoria delle candidature di cui all’Avviso interno prot. n. 3492 del 16 
maggio 2023 per la selezione di “Progettista tecnico per allestimento degli spazi”  
Codice C.U.P.: C94D23000070006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’Avviso pubblico relativo al Progetto “MI PROIETTO NEL FUTURO” – PNRR – Missione 4 – 
Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0 – Azione 1 -Next Genaration Classroom – Ambienti di 
apprendimento innovativi (D.M. n. 161/2022). CODICE PROGETTO M4C1I3.2-2-2022-916-P-16478 
 
VISTO l’Avviso di selezione interno prot. n. 3492 del 16 maggio 2023 per la selezione di “Progettista 
tecnico per allestimento degli spazi” 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione della graduatoria delle candidature di cui all’Avviso interno prot. n. 3492 del 16 maggio 
2023 per la selezione di Progettista tecnico per allestimento degli spazi” 
 

Progetto “MI PROIETTO NEL FUTURO” – PNRR – 
Missione 4 – Componente 1 – Investimento 
3.2 “Scuola 4.0 – Azione 1 -Next Genaration 
Classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

INCARICO DI “PROGETTISTA TECNICO PER 
ALLESTIMENTO SPAZI” 

CANDIDATURE 

GRIMALDI FRANCESCA 

 
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
            Prof.ssa Maria Rita LA Porta 
       Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

                                                      D. lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

                                                                                                                                                                      e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:Vcic80500n@istruzione.it
mailto:vcic80500n@pec.istruzione.it
http://www.iclf.edu.it/

		2023-05-30T11:31:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA RITA LA PORTA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




